
Šolc REALITY s.r.o. Patočkova 1953/45, 169 00 Praha 6 - Břevnov, Tel.: 220 515 440, 233 352 063, 233 357 071, E-mail: info@solork.cz, web:
www.solork.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 2330938

15 500 000 Kč
za nemovitost

Prodej stavebního pozemku 3139 m2 v Rudné,
Praha západ
V. Nováka, Rudná

Celková plocha: 3 139 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízme exkluzivně k prodeji pozemek o výměře 3139 m2. Pozemek se skládá ze tří
parcel - 1528 m2 - stavební pozemek , 1589 m2 - územní rezerva a 22 m2 cesta.
Pozemek se nachází v Rudné u Prahy, v okrese Praha západ, katastrální území Dušníky u Rudné.
Je krásný, slunný, rovinatý. Inženýrské sítě jsou v ulici. Pozemek se nachází mezi dvěma domy. Je oplocený a přístup k
němu je z obou stran.
V přední části pozemku, z ulice V. Nováka je možno stavěr rodinný dům již nyní, po vydání stavebního povolení, o
které již bylo zažádáno.
Studie ke stavebnímu povolení je na dvojdům. Možnost do buducna oddělit zadní část pozemku 1589 m2, kteá má
samostatný vjezd z druhé stany a využít tento pozemek též na výstavbu RD.

Vyřizuje
Jan Šolc
Tel.: 233 357 071
GSM: 602361733
E-mail: info@solork.cz


